请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
传感器/执行器电缆，3-位置，PUR 无卤素，黑-灰色 RAL 7021，自由出线，与 阀连接器 B
(10 mm)，与 1只LED灯，接线: 稳压二极管，电缆长度: 5 m
优势
方便安全：100 % 电气测试的插拔式部件•
方便：诊断迅速简单，提高了机器的可用性•
标准产品：坚固的无卤素PUR电缆•
商业数据
订货号 1435409
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 AF1DCA
产品关键代码 AF1DCA
目录页面 页码228 (C-2-2019)
GTIN 4046356413701
单件重量（含包装） 176.38 g
单件重量（不含包装） 160 g
原产地 PL
SAC-3P- 5,0-PUR/B-1L-Z - 传感器/执行器电缆
1435409
2025年2月25日 上午12:53     页码1 (9)
技术数据
产品属性
产品类型 带插拔式阀插头的电缆
应用 标准
位数 3
出线口编号 1
屏蔽 无
绝缘特性
过电压类别 III
污染等级 3
连接数据
导线连接
紧固扭矩 0.6 Nm (阀插头)
材料规格
阻燃等级，符合UL 94 V0
密封材料 TPU
材料 外壳 电磁阀插头 TPU
接触件材料 CuSn
电磁阀插头的插芯材料 PA 6.6
接触件表面材料 Sn
电气特性
绝缘电阻 ≥ 100 MΩ
24 V AC额定电压 UN
24 V DC
额定电流IN 4 A
阀连接器特性
固定螺钉 M3 x 29
脉冲功率 40 W (100 µs方波脉冲)
终端电压 70 V (2 mA恒定电流)
反向电压 50 V
信号处理
状态显示 1只LED灯
状态显示 有
连接器
连接1
类型 自由出线
SAC-3P- 5,0-PUR/B-1L-Z - 传感器/执行器电缆
1435409
2025年2月25日 上午12:53     页码2 (9)
连接2
类型 阀连接器 B (10 mm)
位数 3
CuSn (触点)
Sn (触点表面)
PA 6.6 (插芯)
标识材料
TPU (外壳)
保护电路 稳压二极管
电缆/电线
电缆长度 5 m
无卤素PUR黑色 [PUR]
尺寸图
电缆重量 30 kg/km
UL AWM 20549